
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 329. Закона о привредним друштвима (Сл.гласник РС бр. 36/2011 и 

99/2011) и члана 27. Статута ГП „ПЛАНУМ“ АД (Службени билтен ГП „ПЛАНУМ“ 

АД бр. 36/2013), Скупштина акционара на седници одржаној дана 30.06.2015.године, 

донела је следећу: 

 

 

О Д Л У К У 
 

 

Усвајају се Финансијски извештаји за 2014.годину са Напоменама. 
 

Утврђује се нето добит за 2014.годину у износу од 23.913.305,54 динара која се 

распоређује у резерве до доношења другачије одлуке. 
 

 

 

 

 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

Љубодраг Павловић 

 

 

 

 

 

 

 

 




